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Høringspart Mailadresse 
Alle kommuner  
Alle regioner  
Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk 
Dansk Vand- og Spildevandsforening 
(DANVA) 

danva@danva.dk  

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk 
Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk   
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk 
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 
Dansk Erhverv hoeringssaher@danskerhverv.dk 
Dansk Fritidsfiskerforbund brm@frederikshavn.dk 
Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk 
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Juletræsdyrkerforening info@christmastree.dk 
Dansk Landbrugsrådgivning info@dlbr.dk 
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk 
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com 
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk 
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  
Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Danske Råstoffer ssg@danskbyggeri.dk  
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk 
Danske Træindustrier di@di.dk  
Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk  
Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 
Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 
DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk  
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  
FAB – Foreningen af byplanlæggere post@fabnet.dk 
Foreningen af Danske Brøndborere fgc@geo.dk  
Foreningen af Miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige (EnviNa) 

mail@envina.dk  

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) fri@frinet.dk 
Foreningen af Vandværker i Danmark (FVD) fvd@fvd.dk 
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat.fl@youseepost.dk   
GEUS geus@geus.dk  
HedeDanmark info@hededanmark.dk  
Hedeselskabet hedeselskabet@hedeselskabet.dk  
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Institut for Center Planlægning, ICP A/S pn@icp.dk     
HOFOR hofor@hofor.dk 
Ingeniørforbundet i Danmark (IDA) ida@ida.dk 
KL kl@kl.dk 
Kommunalteknisk chefforening ktc@ktc.dk 

Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
Landsbyrådet sejet@landsbyraad.dk  
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter  

ldm@maelkeproducenter.dk 

Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk  
Miljøteknisk Brancheforening ssg@danskbyggeri.dk  
Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk  
Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@nmkn.dk 
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 
Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk  
Skov & Landskab, Københavns Universitet sl@life.ku.dk 
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk  
Sportsfiskerforbundet post@sportsfiskerforbundet.dk 
Statens Byggeforskningsinstitut (Aalborg 
Universitet) 

sbi@sbi.aau.dk  

Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk 
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk 
Videnscenter for Landbrug vfl@vfl.dk 
Økologisk Landsforening info@okologi.dk 

 


